
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2010. május 31.   
               napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Tóth Mihály, 

     Héri Viktor, 
     Rudolf  Károlyné a Pénzügyi Bizottság tagjai, 

 
    Farkas Ernő polgármester, 
    Dr. Tóth Andrea jegyző, 
    Kiss Tímea pénzügyi irodavezető,  
    Bagdi Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

 
Távolmaradt: 
 
Távolmaradását bejelentette: Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke, 

        Kornis Tibor a Pénzügyi Bizottság tagja. 
 
 
Bagdi Jánosné: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi ön-
kormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizott-
ság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő tagok több mint felének egy-
behangzó szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági ta-
got bízza meg. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
48/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
  

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
 
 
 

 



 2 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzatának a 
helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) 
KT. rendelete 24. §-ának (8) bekezdése alapján Tóth Mihályt, a Pénzügyi Bizottság 
Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza. 
 
 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a megjelente-
ket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert jelen van 3 fő bizottsági tag. 
Ezt követően az ülést megnyitja. 
  
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a meg-
hívóban szereplő napirendi pontokon kívül 9.) napirendi pontként „A Rakamazi 
Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (4465 Ra-
kamaz, Kossuth út 5.) kérelmének megtárgyalása” napirendi pontot, 11.) napirendi 
pontként „A közvilágítási aktív berendezések használatára szerződés kötése” napi-
rendi pontot,  12.) napirendi pontként a „Támogatási igény benyújtása” napirendi 
pontot, 13.) napirendi pontként „A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvaló-
sítására és működtetésére együttműködési megállapodás kötése” napirendi pontot 
is tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a meghívóban szereplő 
9.) napirendi pont 10.) napirendi pontra, a 10.) napirendi pont 14.) napirendi pontra 
változik. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fo-
gadta el: 
 
1.) Erzsébet Királyné Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intéz-

mény és Szakiskola Pedagógiai Programjának szakértői véleményezése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
2.) Erzsébet Királyné Oktatási és Nevelési Intézmény kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
3.) „JOLLY” Számviteli és Egészségügyi Szolgáltató Bt. (4465 Rakamaz, Akácfa 

út 1/a.) kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
4.) Tóth Csabáné 4465 Rakamaz, József Attila út 9. szám alatti lakos kérelmének 

megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 



 3 

5.) Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
6.) „Legfittebb megyei város” megyei versenyen való részvétel. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
7.) Dr. Kertes János 4320 Nagykálló, Jókai u. 41. szám alatti lakos kérelmének 

megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
8.) A Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti épületrész bérbeadásáról szóló ha-

tározat hatályon kívül helyezése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
9.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társaság (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
10.) Önkormányzati ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
11.) A közvilágítási aktív berendezések használatára szerződés kötése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
12.) Támogatási igény benyújtása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
13.) A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és működtetésére 

együttműködési megállapodás kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
14.) A Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott támogatás felhasználá-

sáról szóló elszámolások elfogadása.  
Előadó:  Nádasdi Frida elnök távollétében Tóth Mihály az ülés levezetésével 

megbízott bizottsági tag 
 
 
1. napirendi pont: Erzsébet Királyné Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művé-

szetoktatási Intézmény és Szakiskola Pedagógiai Programjá-
nak szakértői véleményezése. 

                            Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 



 4 

H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
49/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Erzsébet Királyné Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási In-
tézmény és Szakiskola Pedagógiai Programjának 

szakértői véleményezése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

Az Erzsébet Királyné Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intéz-
mény és Szakiskola Pedagógiai Programjának szakértői véleményezéséről szóló 
határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: Erzsébet Királyné Oktatási és Nevelési Intézmény kérelmének 
                               megtárgyalása. 
                               Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

Az Erzsébet Királyné Oktatási és Nevelési Intézmény kérelme és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
50/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Erzsébet Királyné Oktatási és Nevelési Intézmény kérelmének 
megtárgyalása 



 5 

A Pénzügyi Bizottság  
 

Az Erzsébet Királyné Oktatási és Nevelési Intézmény (4465 Rakamaz, Ady Endre 
út 63.) támogatás iránt benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet el-
fogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: „JOLLY” Számviteli és Egészségügyi Szolgáltató Bt. (4465 

Rakamaz, Akácfa út 1/a.) kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A „JOLLY” Számviteli és Egészségügyi Szolgáltató Bt. kérelme és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
51/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

támogatás megállapítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „JOLLY” Számviteli és Egészségügyi Szolgáltató Bt. (4465 Rakamaz, Akácfa 
út 1/a.) támogatás iránt benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 

4. napirendi pont: Tóth Csabáné 4465 Rakamaz, József Attila út 9. szám alatti la- 
                                kos kérelmének megtárgyalása. 
                                Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
Tóth Csabáné 4465 Rakamaz, József Attila út 9. szám alatti lakos kérelme és a ha-
tározat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
 



 6 

H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
52/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

hivatásos gondnok megbízási díjának felülvizsgálata 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tóth Csabáné 4465 Rakamaz, József Attila út 9. szám alatti lakos, hivatásos 
gondnok által, a részére megállapított megbízási díj összegének felülvizsgálatára 
vonatkozóan benyújtott kérelmet megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
5. napirendi pont: Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése. 
                                Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
53/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése 
 
 
 



 7 

A pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötéséről szóló határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
6. napirendi pont: „Legfittebb megyei város” megyei versenyen való részvétel. 
                                Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A meghívó és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
54/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

 „Legfittebb megyei város” megyei versenyen  
való részvétel 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Legfittebb megyei város” megyei versenyen való részvételről szóló határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
7. napirendi pont: Dr. Kertes János 4320 Nagykálló, Jókai u. 41. szám alatti lakos 
                               kérelmének megtárgyalása. 
                               Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
Dr. Kertes János 4320 Nagykálló, Jókai u. 41. szám alatti lakos kérelme és a hatá-
rozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 



 8 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
55/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

szerződés megszüntetése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Dr. Kertes János 4320 Nagykálló, Jókai u. 41. szám alatti lakos, szülész- nőgyó-
gyász szerződés megszüntetésére vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
8. napirendi pont: A Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti épületrész bérbe-

adásáról szóló határozat hatályon kívül helyezése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A „Támogató Kezek” Közhasznú Egyesület kérelme és a határozat-tervezet a jegy-
zőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 

Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
56/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti épületrész bérbeadásáról szóló 
határozat hatályon kívül helyezése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Támogató Kezek” Közhasznú Egyesület (4400 Nyíregyháza, Schmidt Mihály 
u. 6.) kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képvi-
selő-testületnek. 



 9 

9. napirendi pont: A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlá-
tolt Felelősségű Társaság (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) ké-
relmének megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társa-
ság kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
57/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlanok bérbeadása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társa-
ság (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) önkormányzati ingatlanok bérbevételére vonat-
kozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra java-
solja a Képviselő-testületnek. 
 
 
10. napirendi pont: Önkormányzati ingatlan bérbeadása. 

 Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
Lánczi Sándor 4465 Rakamaz, Szent István út 194. szám alatti és Losonczki Lász-
ló 4465 Rakamaz, Bocskai út 32. szám alatti lakosok kérelme és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Véleményem szerint az ingatlan túl értékes ahhoz, hogy a bérleti díj ilyen alacsony 
legyen. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását azzal a 
módosítással, hogy az ingatlanrész bérleti díja 2010. évre 100.000.-Ft/év összeg 
legyen. 



 10 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
58/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlan bérbeadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Lánczi Sándor 4465 Rakamaz, Szent István út 194. szám alatti és Losonczki Lász-
ló 4465 Rakamaz, Bocskai út 32. szám alatti lakosok önkormányzati ingatlan bér-
bevételére vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek azzal, hogy az ingatlanrész bérleti 
díját 2010. évre 100.000.-Ft/év összegben állapítsa meg.  
 
 
11. napirendi pont: A közvilágítási aktív berendezések használatára szerződés 

kötése. 
                                    Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
Az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. nyilatkozata, a közvilágítási aktív berende-
zések használatára vonatkozóan elkészített szerződés tervezete és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
59/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a közvilágítási aktív berendezések használatára szerződés kötése 
 
 
 
 



 11 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A közvilágítási aktív berendezések használatára vonatkozó szerződés tervezetét 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
12. napirendi pont: Támogatási igény benyújtása. 
                                  Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
60/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

támogatási igény benyújtása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A támogatási igény benyújtásáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfo-
gadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
13. napirendi pont:  A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és 

működtetésére együttműködési megállapodás kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 



 12 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
61/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és 
működtetésére együttműködési megállapodás kötése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és működtetésére együtt-
működési megállapodás kötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
14. napirendi pont: A Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott támo-

gatás felhasználásáról szóló elszámolások elfogadása. 
Előadó:  Nádasdi Frida elnök távollétében Tóth Mihály az 

ülés levezetésével megbízott bizottsági tag 
 
Az elszámolások és a határozat-tervezetek a jegyzőkönyvhöz csatolva vannak. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
62/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolás elfogadása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 



 13 

A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) 
részére 2010. január 07. napján nyújtott 650 eFt összegű támogatás felhasználásá-
ról szóló elszámolást megtárgyalta, és azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Belső ellenőr 
4.) Könyvvizsgáló 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
63/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolás elfogadása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) 
részére 2010. február 04. napján nyújtott 650 eFt összegű támogatás felhasználásá-
ról szóló elszámolást megtárgyalta, és azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Belső ellenőr 
4.) Könyvvizsgáló 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
64/2010. (V.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolás elfogadása 

 



 14 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) 
részére 2010. március 04. napján nyújtott 650 eFt összegű támogatás felhasználá-
sáról szóló elszámolást megtárgyalta, és azt elfogadja. 
 

A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Belső ellenőr 
4.) Könyvvizsgáló 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
            Tóth Mihály Bagdi Jánosné  
az ülés levezetésével megbízott jegyzőkönyvvezető 
           bizottsági tag 


